2 0 2 1 年 9 月

お客様各位

室蘭信用金庫

当金庫個人さま向けインターネットバンキングサービスにおける

ＡｎｄｒｏｉｄＯＳ端末の画面表示の不具合の解消について

平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
2021 年 8 月 4 日付でお知らせしておりました、Ｇｏｏｇｌｅ社におけるＡｎｄｒｏｉｄ

ＯＳのＣｈｒｏｍｅバージョンアップにより、当金庫個人さま向けインターネットバンキ

ングサービスの「重要なお知らせ画面」の表示が崩れる事象について、本事象が解消いた

しましたので、お知らせ致します。

記

１．本事象が発生するサービス

個人インターネットバンキング（ＡｎｄｒｏｉｄＯＳかつＣｈｒｏｍｅ９１）をご利

用いただいている方

２．解消した事象

ログイン後の「重要なお知らせ画面」の表示が２文字ごとに改行される事象

以上